
POSTANOWIENIE 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 11 września 2018 r. 

w sprawie powo łania terytorialnych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorz ądu terytorialnego 

zarządzonych na dzień  21 października 2018 r. 

Na podstawie art. 178 * 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 

754, 1000 i 1349), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorz ądu terytorialnego 

zarządzonych na dzień  21 października 2018 r., Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia co 

następuje: 

*1.  

Powołuje się  Powiatowe Komisje Wyborcze w Bia łogardzie, w Ko łobrzegu, w Świdwinie, w 

składach okre ś lonych w załącznikach od nr 1 do nr 3. 

*2.  

Powołuje się  gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach po łożonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w sk ładach okre ś lonych w załącznikach od nr 4 do nr 20. 

*3.  
1. Składy Komisji podaje si ę  do publicznej wiadomo ści w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza si ę  także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniaj ącego obs ługę  administracyjną  tej Komisji oraz wywiesza si ę  w jej siedzibie. 

ml 
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

. n
"--ÍÍ Komisarz Wyborczy 

(miejsce na pieczęć  Komisarza Wyborczego) 



Załącznik nr 17 

Gminna Komisja Wyborcza w Świdwinie, z siedzibą  w Urzędzie Gminy Świdwin, Plac Konstytucji 
3 Maja 1, 78-300 Swidwin, pokój 57b: 

1. Magdalena Szczepaniak, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Swidwin 

2. Zofia Goląb, zgłoszona przez KWW ODPOWIEDZIALNY SAMORZ ĄD, zam. 
Swidwin 

3. Wiesiaw Piotr Bialik, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWO ŚĆ , zam. 
Cieszeniewo 

4. Katarzyna Dudek, zgłoszona przez KWW POWIAT RAZEM, zam. Krosino 

5. Agata Anna Gontarczuk, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO, 
zam. Lekowo 

6. Elżbieta Knap, zgłoszona przez KWW KAZIMIERZA LECHOCKIEGO 
(uzupełnienie składu), zam. Lekowo 

7. Anna Kozicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupe łnienie 
składu), zam. Rusinowo 

8. Mieczys ław Kozicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Rusinowo 

9. Mariola Grażyna Ogrodowska, zgłoszona przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Bystrzynka 


